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شهردار رشت:

کرونا درآمد شهرداری را به شدت 
کاهش داده است 

گیلان امروز- در دیدار شهردار رشت و مدیران شهرداری با رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان بر لزوم هماهنگی، همکاری و 
مساعدت همه دستگاه ها با شهرداری رشت برای کمک رسانی و 

ارائه خدمت بیشتر به شهروندان تاکید گردید.
در این دیدار شهردار رشت با اشاره به اینکه بسیاری از دستگاه‌ها 
بهره‌مند شوند، گفت: شهرداری  دولتی  از کمک‌های  توانسته‌اند 
رشت حتی از دریافت یک ماسک از مراکز مختلف محروم بوده تا 

جایی که خود دست به کار تولید ماسک زده است.
روزی شهرداری رشت  اگر  اینکه  بر  تاکید  با  ناصر حاج‌محمدی 
تنها خدمات‌دهی خود در سراوان را کاهش دهد، تکثیر حشرات 
موذی و بوی تعفن مردم رشت را به شدت آزار خواهد داد، گفت: 
چون ما اکنون روزانه سه هزار لیتر سمپاشی می کنیم و روزی ۵۷ 
تن شن و ماسه از بستر رودخانه به محل دفن زباله ها انتقال می 
دهیم تا روی زباله ها را با مخلوط بپوشانیم. وی ادامه: ما با این 
وسعت خدمات در بخشهای اداری، خدمات شهری فضای سبز، 
حمل و نقل عمومی و… در روزهای کرونایی عملیات ضد عفونی، 
گندزدایی و پاکسازی شهر را هم انجام می دهیم و علاوه بر آن 

درآمدهای ما در بخش های مختلف به شدت کاهش یافته است.
حاج‌محمدی تاکید کرد: در گفتگو با مقامات کشوری تلاش کنید 
از اعتباراتی که دولت برای مقابله با ویروس کرونا با دستور مقام 
معظم رهبری مدظله‌العالی دریافت می‌دارد، شهرداری‌ها بی نصیب 

نمانند تا حجم و میزان خدمات دهی شهرداری افزایش یابد.
وی در پایان از مجموعه خدمات دانشگاه علوم پزشکی در دوران 
سلامت  حافظان  و  پرستاری  و  درمانی  کادر  ویژه  به  کرونایی 
علوم  دانشگاه  با  زمینه  این  در  شهرداری  گفت:  و  کرد  قدردانی 
ارتباطات  مدیریت  و  کرونا می‌جنگد  علیه  در یک صف  پزشکی 
شهرداری با انتشار پوسترها، مطالب سایت و نوشته ها و کلیپ 
های تلویزیون های شهری به خدمت گزاران بهداشت و درمان و 

شهدای خدمت ادای احترام‌ نموده است.

تلاش شبانه‌روزی محیط‌بانان 
گیلانی در ایام شیوع کرونا

گیلان امروز- فرمانده یگان حفاظت محیط‌ زیست گیلان از رشد 
۳۰۰ درصدی آمار کشفیات این یگان نسبت به سال گذشته خبر 
داد و گفت: ۶۰ هزار متر مربع از اراضی ملی گیلان با هوشیاری 

محیط‌بانان رفع تصرف شد.
ساسان اکبری‌پور در گفت‌وگو با تسنیم ، با اشاره به دستور مدیرکل 
و  امکانات  تمام  بسیج  بر  مبنی  گیلان،  زیست  محیط‌  حفاظت 
نیروها در راستای جلوگیری از اقدامات تخریبی متخلفان در ایام 
شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: 60 هزار متر مربع از اراضی ملی 
گیلان با هوشیاری محیط‌بانان استان و حمایت دستگاه قضایی 
از  زیست گیلان  یگان حفاظت محیط‌  فرمانده  رفع تصرف شد. 
رشد چشمگیر عملکرد این یگان در اسفند 98 و فروردین 99 خبر 
با بازگشت پرندگان مهاجر به سمت  داد و عنوان کرد: همزمان 
و  استخوانی  ماهیان  اصلی و شروع فصل مهاجرت  زیستگاه‌های 
غضروفی و رود کوچ به سمت رودخانه‌های مستعد گیلان مأموریت 

پرسنل این یگان وارد مرحله جدیدی شد.
دستور  اساس  بر  شهرستان‌ها  تمام  در  فعال  حضور  اکبری‌پور 
صادر شده مدیرکل حفاظت محیط‌ زیست، همکاری بسیار خوب 
مورد  را  استان  پیشگیری  پلیس  و  دریابانی  مرزبانی،  نیروی‌های 
تأکید قرار داد و تصریح کرد: با وجود شرایط خاص شیوه ویروس 
کرونا ضمن افزایش حضور در مناطق تحت مدیریت از اقدامات 

تخریبی و تصرف اراضی ملی جلوگیری شد.
با حمایت  اراضی  از  از 60 هزار متر مربع  وی رفع تصرف بیش 
قاطعانه دستگاه قضایی را مورد توجه قرار داد و ابراز داشت: در 
یکی از این موارد عوامل یگان حفاظت‌ محیط زیست مقدار 7 هزار 
متر مربع را توسط فرد متخلفی که با استفاده از مرخصی کرونا از 
زندان آزاد و اقدام به تصرف شبانه اراضی ملی و حفاظت شده کرده 

بود رفع تصرف کردند.
رودخانه‌ها  پاکسازی  یگان حفاظت محیط‌زیست گیلان  فرمانده 
نظیر آستاراچای و شلمان‌رود و دهانه‌های ورودی دریا به رودخانه 
کیاشهر  ملی  پارک  حوزه  در  سفیدرود  رودخانه  دهانه  نظیر 
و 789 رشته  از هزار  بیش  و گفت:  متذکر شد  را  تالاب‌انزلی  و 
انواع تورآلات، ده‌ها فروند قایق و 17 قبضه انواع سلاح شکاری از 

متخلفان کشف و ضبط شد.
محیط  حفاظت  یگان  عملکرد  میزان  برابری   3 رشد  اکبری‌پور 
زیست گیلان نسبت به سال گذشته را طبق بررسی مستندات 
آماری موجود در بانک اطلاعاتی متذکر شد و افزود: امیدواریم با 
برنامه‌ریزی‌های  و  تدابیر مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان 
انجام شده امسال نیز شاهد عملکرد مطلوب پرسنل این یگان در 

راستای انجام وظایف خطیرش باشیم.
وی کشف پوست مرال شکار شده و شناسایی و دستگیری متخلف 
مورد نظر در ایام تعطیلات امسال را مورد تأکید قرار داد و اظهار 
داشت: در این مدت با پیگیری‌های انجام شده 3 قطعه فلامینگو 
که به صورت غیرقانونی در منزل یکی از متخلفان زنده‌گیری و 
نگهداری می‌شد نیز کشف و ضبط و پس از تیمار در پناهگاه حیات 

وحش سلکه رهاسازی شد.
فرمانده یگان حفاظت محیط ‌زیست گیلان تخریب و جمع‌آوری 
بیش از 50 سد کلهام که توسط متخلفان در مسیر مهاجرت آبزیان 
و به صورت غیرمجاز ساخته شده بود را از دیگر اقدامات این یگان 
مناطق  تمام  در  گیلان  استان  محیط‌بانان  داشت:  بیان  و  خواند 
تحت امر محیط‌ زیست حضوری مستمر داشته و عملیات پایش 

را انجام می‌دهند.
اکبری‌پور حضور فعال و گسترده محیط‌بانان گیلان برای صیانت 
از محیط زیست آن هم در شرایطی که بسیاری از کارمندان دولت 
پس از شیوع کرونا و به اجبار در قرنطینه بودند را مورد توجه قرار 
داد و عنوان کرد: رشد 300 درصدی آمار کشفیات محیط‌بانان 
این حضور مقتدر  نشانگر  ایام  به سال گذشته در همین  نسبت 
محسوب می‌شود. وی به دیگر اقدامات انجام شده یگان حفاظت 
محیط زیست گیلان به ویژه در ایام تعطیلات امسال اشاره کرد 
و ابراز داشت: در ایام تعطیلات نوروزی امسال دو مورد برداشت 
گسترده شن و ماسه در حین ارتکاب جرم نیز توسط پرسنل یگان 
شناسایی و ضمن توقف عملیات، پرونده آن تشکیل و متخلفان به 

مراجعه قضایی معرفی شدند.

کرونا بهره برداری 
از ۹۰ پروژه گردشگری گیلان 

را به تعویق انداخت
و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  مدیرکل  امروز-  گیلان 
در  گردشگری  پروژه  کرد: ۹۰  بیان  گیلان  صنایع‌دستی 
استان تکمیل‌ و آماده بهره برداری بود که به‌ علت شیوع 

بیماری کرونا به تعویق افتاده است.
بیش  افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  امیرانتخابی  شهرود 
متراژ  مجموع  با  اجرا  حال  در  گردشگری  پروژه  از ۱۵۶ 
تقریبی ۱۲۲ هزار مترمربع در سال ۹۹ در استان افتتاح و 

مورد ‌بهره ‌برداری قرار می گیرند.
وی اظهار داشت: با بهره برداری از پروژه های  یادشده دو 

هزار شغل به ‌صورت مستقیم ایجاد می شود.
پروژه‌   ۲۴۶ سرمایه‌گذاری  کل  حجم  کرد:  تصریح  وی   

گردشگری یادشده شش هزار و ۱۰ میلیارد ریال است.
همچنین امیرانتخابی از ادامه نظارت و پایش بر تاسیسات 
بازدید  هزار  هفت  از  بیش  گفت:  و  خبرداد  گردشگری 
نظارتی بر واحدهای اقامتی، پذیرایی و گردشگری استان 
گیلان در سال ۹۸ انجام شده است. وی اظهار داشت : یک 
هزار و ۱۷۷ مورد بازدید از مراکز اقامتی، یک هزار و ۴۵۳ 
مورد از رستوران‌ها و مراکز پذیرایی و بین‌راهی، ۱۰۲ مورد 
از دفاتر خدمات مسافرتی و چهار هزار و ۳۰۵ مورد نیز از 
خانه ‌مسافرها و سایر تأسیسات گردشگری استان بازدید 
آمده است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری  به عمل 
ستاد  فعالیت  که  این  به  اشاره  با  گیلان  صنایع‌دستی  و 
اجرایی خدمات سفر استان تنها ویژه  نوروز نبوده است، 
از مراکز  به شکل مستمر  ایام سال  تاکید کرد: در طول 
مسافرتی  خدمات  دفاتر  و  گردشگری  تاسیسات  اقامتی، 
با  امیرانتخابی  انجام می شود.  نظارتی  بازدیدهای  استان 
بیان اینکه این بازدیدها با هدف ارائه خدمات مطلوب و 
فراهم آوردن رضایت خاطر مسافران و گردشگران ورودی 
به استان به‌صورت مستمر انجام می‌گیرد، افزود: در رابطه 
۱۵۱ مورد اخطار برای تأسیسات گردشگری استان ثبت 
شده است. در حال‌حاضر ۱۰۵ هتل، ۳۳ هتل آپارتمان، 
۸۱ مجتمع گردشگری، ۴۹ مهمانپذیر، یک هزار و ۶۸۸  
مسافرکاشانه، ۲۰ مجتمع سرگرمی و تفریحی، ۳۸ اقامتگاه 
اسکله   ۲۸ دریایی،  و  مسافربری  اسکله  یک  بومگردی، 

گردشگری دریایی در گیلان فعال است.

فرمانده انتظامی لاهیجان خبر داد:
دستگیری ۱۸ فروشنده و توزیع 

کننده موادمخدر در لاهیجان

گیلان امروز - فرمانده انتظامی لاهیجان به اجرای طرح 
و  کرد  اشاره  شهرستان  این  در  اجتماعی  امنیت  ارتقاء 
گفت: در این طرح ۱۸ فروشنده و توزیع کننده موادمخدر 

دستگیر شدند.
همای گیلان، سرهنگ “قاسم جانعلی‌پور” در گفت‌وگو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی با اولویت برخورد با فروشندگان و 
توزیع کنندگان موادمخدر در شهرستان لاهیجان اجرا شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در این طرح ۱۸ فروشنده 
و توزیع کننده موادمخدر دستگیر شدند افزود: از متهمان 
۲ کیلو ۵۰۰ گرم تریاک، ۲۴۰ گرم شیشه و ۲۱۲ گرم 
زمینه  در  که  افرادی  با  برخورد  وی  شد.  هروئین کشف 
موادمخدر فعالیت دارند را از اولویت‌های ماموریتی پلیس 
بروز  از  طرح‌ها  اینگونه  اجرای  داد:  ادامه  و  کرد  عنوان 
بسیاری از ناهنجاری‌ها و جرائم پیشگیری می‌کند. فرمانده 
انتظامی شهرستان لاهیجان در پایان خاطرنشان کرد: بالا 
بردن سطح دانش و آگاهی مردم به ویژه جوانان و آشنایی 
از  اعتیاد می‌تواند  آثار مصرف موادمخدر و  با  آنها  بیشتر 

گرفتار شدن افراد به دام این پدیده شوم پیشگیری کند.

ضرر یک میلیاردی مرغداران گیلانی
گیلان امروز- هفته‌ی گذشته کمبود نهاده های دامی در 
کشور منجربه معدوم سازی میلیونها جوجه توسط مرغداران 
داشت.  همراه  به  زیادی  های  واکنش  که  موضوعی  شد. 
گیلان نیز با برخورداری از ۸۰۰ واحد تولید مرغ گوشتی 
نقش بسزایی در تامین نیاز استانهای همجوار به گوشت 
مرغ ایفا می‌کند. اما به گفته‌ی » فرهاد گیاهی« مدیرعامل 
اتحادیه‌ی مرغداران گیلان، مشکلات ایجاد شده در تامین 
نهاده های دامی در کشور به دو واحد جوجه کشی گیلان 
چندان آسیبی وارد نکرد و دراین دو واحد با جوجه کشی 
مواجه نبودیم. اما  درمجموع بالغ بر ۱ میلیارد تومان به 
مرغداران گیلانی ضرر مالی وارد شد. گیاهی به مرور گفت: 
به دلیل محدودیت در ورود و خروج به گیلان و انجام نشدن 
سفرها در ایام نوروز، مرغ گوشتی مازاد در اختیار مرغداران 
قرار گرفت که ناچارا پایین تر از قیمت بازار در سطح استان 
عرضه کردند. این امر موجب ضرر میلیاردی به ۳۰ درصد از 

واحدهای تولید مرغ گوشتی استان شد.
اینکه ۷۰  به  با اشاره  اتحادیه مرغداران گیلان  مدیرعامل 
درصد واحدهای مرغ گوشتی گیلان زنجیره ای و ۳۰ درصد 
تحت پوشش تعاونی ها هستند گفت: مرغداران زنجیره ای 
به دلیل برخورداری از امکانات سردخانه ای و کشتارگاهی 
مناسب چندان ضرر نکردند اما دسته دیگری از واحدها که 
تحت پوشش تعاونی ها هستند از امکانات سردخانه ای و 
کشتارگاهی مناسب محروم هستند و ناچار به عرضه زیر 
قیمت مرغهای تولیدی شدند. وی تاکید کرد: از مجموع 
۱۱ تعاونی مرغ گوشتی گیلان تنها یک تعاونی مجهز به 
سردخانه است که در رشت واقع شده است. همچنین گیلان 
گیاهی  نیست.  کافی  که  دارد  گوشتی  مرغ  کشتارگاه   ۷
افزود: روند کاهش قیمت مرغ متناسب با تقاضای بازار بوده 
برای مصرف کنندگان  تولید کننده  برای  علیرغم ضرر  و 
متعادل است . به دلیل اینکه جوجه ریزی به تعداد مناسب 
در گیلان صورت گرفته و به اندازه‌ی کافی مرغ در سرد خانه 
ها ذخیره سازی شده در ماه خرداد ، افزایش قیمت مرغ 
نخواهیم داشت. مضاف براینکه در سبد کالای دولت نیز مرغ 
پیش بینی شده است. وی تاکید کرد: دلیل اصلی کمبود 
نهاده های دامی ، عدم تحویل به موقع آن به مرغداران است 

و کمبودی از بابت نهاده در کشور وجود ندارد.

استاندار گیلان در نشست با اعضای خانه احزاب استان:

جلوه‌های انسجام ملی برای مقابله با کرونا نقشه‌های 
دشمنان در جنگ نرم را نقش برآب کرد

گیلان امروز- استاندار گیلان گفت: با وجود تبلیغات گسترده دشمن در ماه‌های اخیر اما 
شاهد جلوه‌های بی‌نظیری از انسجام ملی برای کاهش بار بیماری کرونا در سطح جامعه 

بودیم.
ارسلان زارع در نشست با اعضای خانه احزاب استان با اشاره به نقش احزاب در عرصه‌های 
مختلف اظهار داشت: امروز دولت‌ها با توجه به تحولات جهانی برای پیشبرد برنامه‌های 
توسعه‌ای خود متعهد به درنظر گرفتن نقش احزاب و مردم هستند از طرفی بهره‌مندی از 

ظرفیت ارتباط با مردم موجب تحقق انسجام ملی می‌شود.
استاندار گیلان ضمن قدردانی از همکاری مردم، گروه‌های سیاسی و احزاب برای انجام 
فعالیت‌های موثر در مسیر مقابله با ویروس کرونا خاطرنشان کرد: احزاب به‌عنوان گروه‌های 
منسجم مردمی همواره جزو مولفه‌های مهم و اثرگذار تقویت و انسجام ملی محسوب 

می‌شوند که در جریان شیوع ویروس کرونا نیز فعالیت‌های موثری داشتند.
برای کم‌رنگ نشان دادن موفقیت‌های کشور،  استکبار جهانی  به تلاش  اشاره  با  زارع 
بزرگنمایی کاستی‌ها و ناکارآمد نشان دادن نظام اسلامی افزود: باید برای حفظ انسجام و 
تقویت پایه‌های اقتدار ملی تلاش و فراموش نکنیم که منافع ملی کشور همواره در اولویت 

قرار دارد و به جایگاه مردم در عمل و تصمیم‌گیری‌ها نیز بیشتر توجه شود.
نماینده عالی دولت در استان گیلان با بیان اینکه دشمنان از ابتدای پیروزی انقلاب 
اسلامی همواره جنگ تبلیغاتی و روانی گسترده‌ای را علیه ملت ایران آغاز کردند تصریح 
کرد: دشمن در سال‌های اخیر با استفاده از ابزارهای مختلف رسانه‌ای خود برای تشدید 
جنگ تبلیغاتی گام برداشت و همواره تلاش می‌کنند تا در جامعه شکاف و دودستگی 

ایجاد کنند.
وی با اشاره به جلوه‌های بی‌نظیر انسجام ملی در ماه‌های اخیر در خط مقدم مبارزه با 
ویروس کرونا اظهار داشت: ایران نیز همچون دیگر کشورهای دنیا درگیر این ویروس شد 
اما شاهد جلوه‌های بی‌نظیری از انسجام ملی آحاد مردم، فعالان مدنی و سیاسی برای 

کاهش بار این بیماری در سطح جامعه ایران بودیم.
استاندار گیلان به نقش و اثربخشی احزاب در مدیریت فضای عمومی جامعه اشاره و بیان 
کرد: احزاب ظرفیت‌های خوبی برای انسجام بخشی اجتماعی دارند و با توجه به میزان 
ارتباط‌شان با مردم و جامعه باید بتواند تجربیات‌شان را به نسل جوان منتقل کنند تا شاهد 

رفع مشکلات جامعه و تقویت همدلی مردم، مسئولان و نهادهای مختلف باشیم.
زارع با اشاره به ضرورت رشد و توسعه احزاب در عرصه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی، 
اجتماعی و سیاسی خاطرنشان کرد: احزاب می‌توانند موجب جلوه‌گری اراده ملی در 
رفع مشکلات، شناسایی چالش‌ها شوند و در برنامه‌ریزی عملیاتی برای رفع کاستی‌ها و 

دشواری‌ها نیز تاثیرگذار باشند.
وی به ضرورت زمینه‌سازی و ایجاد فضا برای اقناع نسل جوان در خصوص مدیریت کشور 
اشاره و تصریح کرد: هم‌افزایی نیروهای فعال سیاسی و اجتماعی موجب تقویت اعتماد 
عمومی می‌شود بنابراین باید کوشش کنیم که فضای امیدوارانه در جامعه شکل دهیم و با 

جوانان نیز گفت‌وگو کنیم و این اقدامات در استحکام قدرت ملی موثر است.
سهیلا مدارایی، رئیس خانه احزاب استان گیلان نیز در این نشست به مشکلات ایجاد شده 
ناشی از شیوع ویروس کرونا برای اقشار آسیب‌پذیر اشاره کرد و اظهار داشت: انتظار داریم 

که حمایت‌های مالی دولت برای اقشار آسیب‌پذیر همواره تداوم داشته باشد.
را در  نمایندگان احزاب مطالبات خود  از دبیران کل و  این جلسه تعدادی  در جریان 
زمینه‌های سرعت اینترنت در روستاها، حمایت از خانواده‌های کم بضاعت، ادامه فعالیت 
پروژه‌های عمرانی، توجه به اقتصاد کشاورزی استان، برنامه‌ریزی برای توسعه اشتغال، 

اجرای طرح رتبه‌بندی فرهنگیان، نشاط‌بخشی در جامعه و امنیت شغلی کارگران بیان 
کردند.

تکمیل پروژه‌های دفاع مقدس گیلان نیازمند مشارکت خیران است
استاندار گیلان با اشاره به محدودیت منابع دولت گفت: برای تکمیل پروژه‌های دفاع 

مقدس گیلان باید از ظرفیت و مشارکت خیران استفاده شود.
ارسلان زارع در شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و شورای ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت در سالن غدیر استانداری گیلان اظهار داشت: با توجه به نزدیک 
بودن ماه مبارک رمضان و تعطیلی مساجد به‌دلیل ویروس کرونا، امیدوارم بتوانیم با صفای 

دل در کنار خانواده با خداوند ارتباط برقرار کنیم و از برکات این ماه بهره‌مند شویم.
استاندار گیلان با بیان اینکه دوران دفاع مقدس مظهر مقاومت است بیان کرد: در دوران 
فعلی نیاز است که با از خودگذشتگی در سنگرهای فرهنگی و اقتصادی ظاهر شویم و از 
ارزش‌های انقلابی، اسلامی و شهدای دفاع مقدس که در سخنان مقام معظم رهبری به 

گنج تعبیه شده است بیشتر دفاع کنیم.
وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و دفاع مقدس تصریح کرد: یاد و خاطره 
این شهدای گرانقدر همواره در اذهان مردم جای دارد و پس از شهادت حاج قاسم سلیمانی 
فضایی در کشور ایجاد شد که برکت آن تا مدت‌ها در کشور باقی می‌ماند همچنین ایثار 

جوانان دهه هفتادی در دفاع از حرمین بی‌نظیر است.
زارع با بیان اینکه مقاومت در برابر تحریم‌های ظالمانه دشمنان مرهون دفاع و ایستادگی 
جوانان غیور این کشور است گفت: در این ایام شاهد رشادت کادر درمان بودیم و آحاد 
مردم به این نتیجه رسیدند که این رشادت‌ها با همراهی مردم و مسئولان و گروه‌های 

جهادی در مقابله با کرونا یاد دوران دفاع مقدس را تداعی کرد.
استاندار گیلان با اشاره به شیوع کرونا و ضرورت پرهیز از اجتماعات بیان داشت: رویکرد 
برگزاری مراسم و اجتماعات تغییر کرده است و مقرر شد که از فضای مجازی و رسانه ملی 
برای برگزاری مراسمات مختلف استفاده شود و باید برنامه‌های صدا و سیمای مرکز گیلان 

طوری باشد که مخاطب بیشتری جذب کند.
وی با اشاره به اینکه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت باید با کمک صدا و سیما و با 
استفاده از فضای مجازی برای تبیین آرمان‌های دوران دفاع مقدس اقدام کند عنوان کرد: 
اوضاع فعلی ممکن است تا بعد از ماه مبارک رمضان طول بکشد لذا باید از موقعیت‌های 

مختلف برای تبیین ارزش‌ها بهره گیریم.
زارع با تأکید بر شناسایی اسناد و مدارک دوران دفاع مقدس و جمع‌آوری آنها ابراز داشت: 
اگرچه اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده است اما نباید از سایر بخش‌های آن عافل 
شویم زیرا این میراث ارزشمند می‌تواند اثری مؤثر برای انتقال فرهنگ ایثار به نسل جوان 

داشته باشد.
نماینده عالی دولت در استان گیلان با بیان اینکه پارک موزه دفاع مقدس می‌تواند مکانی 
مناسب برای انتقال فرهنگ مقاومت و کمک‌های خیرخواهانه مردم گیلان در آن دوران 
باشد خاطرنشان کرد: کمک‌های پشت جبهه‌ای می‌تواند به مردم گیلان و مسافران و 

گردشگرانی که به استان می‌آیند پیام خوبی را منتقل کند.
استاندار گیلان با اشاره به تحریم‌ها و منابع محدود دولت، استفاده از ظرفیت خیران برای 
تکمیل پروژه‌های دفاع مقدس را ضروری خواند و گفت: بسیاری از یادمان‌های شهدا در 
گیلان با کمک سپاه و دولت ساماندهی شده است اما محدودیت اعتباری برای دولت وجود 

دارد لذا می‌توان از منابع دیگری مانند خیران و شهرداری‌ها استفاده کرد.

گیلان پیشتاز در تقدیم شهدای سلامت
گیلان امروز- بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گیلان با بیان اینکه ۶۵ شهید در کل 
کشور در مقابله با کرونا به فیض شهادت نائل آمدند، گفت: تاکنون بیش از ۲۰ شهید 
احراز هویت شهدای  پاکاری در دومین نشست  کرونا کشور گیلانی هستند. عبدالله 
سلامت استان که در دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار شد، با مشابه خواندن اقدام 
شهدای خدمت عرصه سلامت با شهدای انقلاب و دوران دفاع مقدس، اظهار کرد: کادر 
بهداشت و درمان با جان‌فشانی در مقابل ویروس وحشی و منحوس کرونا جان‌نثاری 

کرده و به فرموده رهبر معظم انقلاب، شهید راه خدمت محسوب می‌شوند.
وی با بیان اینکه ۶۵ شهید در کل کشور در مقابله با کرونا به فیض شهادت نائل آمدند، 
افزود: تاکنون بیش از ۲۰ شهید عرصه سلامت که احتمالا افزایش یا کاهش آن براساس 
اعلام نظر کمیته های تخصصی وجود دارد گیلانی هستند و این نشان از ایثارگری، 

گذشت و جان‌فشانی مردم این دیار در مقابله با مهاجمان ناخوانده است.
معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز در این نشست با حائز اهمیت برشمردن 
تجارب سپاه و بنیاد شهید در احراز هویت شهدا دفاع مقدس و انقلاب، اظهار کرد: 
تجربه سپاه و بنیاد شهید در کنار پیمایش میدانی برای احراز هویت شهدای عرصه 
سلامت بسیار اثرگذار است و می‌توانند در تعیین و احراز هویت شهدای سلامت مثمر 

ثمر واقع شود.
رستم پور با تأکید بر احراز هویت اصولی و مبتنی بر دانش علوم پزشکی شهدای کرونایی 
عرصه سلامت، افزود: در جنگ سخت، رزمنده به‌صورت مستقیم در معرض گلوله و مواد 
شیمیایی قرار می‌گیرد اما در بحران کرونا، دو هفته طول می‌کشد تا آثار ویروس بر 

انسان و رزمنده میان میدان مشخص، ظهور و بروز کند.

فرمانده سپاه قدس گیلان:
تمام امکانات بهداشتی و درمانی سپاه را در ایام شیوع کرونا بسیج کردیم

گیلان امروز- فرمانده سپاه قدس گیلان با بیان اینکه وظیفه و رسالت سپاه پاسداری 
از انقلاب اسلامی است، گفت: سپاه تمامی امکانات بهداشتی و درمانی خود را در ایام 

شیوع ویروس کرونا بسیج کرد.
شامگاه  عبدالله‌پور  محمد  سردار 
مدیران  از  جمعی  دیدار  در  سه‌شنبه 
به‌مناسبت  که  گیلان  خبرگزاری‌های 
انقلاب  پاسداران  سپاه  تأسیس  سالروز 
اسلامی برگزار شد، با اشاره به مشکلات 
گیلان در حوزه بهداشت و درمان اظهار 
داشت: این مشکلات باید هرچه سریع‌تر 

با همت مسئولان مربوطه برطرف شود.
بر  تأکید  با  گیلان  قدس  سپاه  فرمانده 
باعث  کرونا  ویروس  شیوع  حادثه  اینکه 
در  استان  این  ضعف  نقاط  شدن  پیدا 
حوزه بهداشت و درمان شده است عنوان 
گیلان  قدس  سپاه  درمانگاه‌های  کرد: 
به‌صورت  کرونا  ویروس  شیوع  ایام  در 
و  فعالیت داشتند  استان  شبانه‌روزی در 
در حال خدمت‌رسانی به مردم و بیماران 

بودند.
سردار عبدالله‌پور با ابراز اینکه سپاه تمامی امکانات بهداشتی و درمانی خود را در ایام 
شیوع ویروس کرونا بسیج کرده بود خاطرنشان کرد: تمام این اقدامات با این هدف انجام 
شد تا برای مردم مشکلات کمتری به وجود بیاید از طرفی گروه‌های خیّر نیز با مشارکت 

بالای خود در امور خیریه میدان کمک‌رسانی را خالی نکردند.
وی بر ضرورت فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب در کشور جهت ایجاد اینترنت ملی 
تأکید کرد و با بیان اینکه متولیان امر می‌بایست در این حوزه چاره‌اندیشی کنند تصریح 
کرد: باید در زمینه فعالیت در فضای مجازی برنامه‌ریزی کرد زیرا مقام معظم رهبری 

نیز در زمینه قوی شدن فضای مجازی تأکیدات فراوانی دارند.
فرمانده سپاه قدس گیلان تلاش‌های خوب و قابل تقدیر اصحاب رسانه برای انعکاس 
هرچه بیشتر و بهتر عملکرد کادر بهداشت و درمان و سایر نیروهای خدمت‌رسان را مورد 
توجه قرار داد و گفت: اصحاب رسانه به‌هنگام شیوع ویروس کرونا جانانه در میانه میدان 

بودند تا مردم را از اوضاع استان باخبر کنند.
سردار عبدالله‌پور ضمن تبریک به‌مناسبت تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 

آحاد مردم به‌ویژه محرومان عنوان کرد: در آن زمان حدود 40 هزار پاسدار سپاه را 
طرفی  از  کرده  کشور  تقدیم  پاسدار  شهید  هزار   40 سپاه  امروز  تا  و  دادند  تشکیل 
روح حاج قاسم سلیمانی نیز باعث جهانی 

شدن سپاه در کل دنیا شده است.
اینکه سپاه پاسداران انقلاب  با بیان  وی 
و  معنا  دارای  کلمه‌اش  هر  اسلامی 
مفهومی بسیار عمیق است تصریح کرد: 
شاید  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
اما هم‌اکنون  باشد  نظامی داشته  روحیه 
قدرت  با  و صحنه‌ها  عرصه‌ها  تمامی  در 
فراوانی حضور دارد و در بخش نظامی نیز 

به پیشرفت‌های فراوانی رسیده است.
و  وظیفه  گیلان  قدس  سپاه  فرمانده 
انقلاب  از  پاسداری  را  سپاه  رسالت 
راه  این  در  گفت:  و  دانست  اسلامی 
ارزشمند و مقدس، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی شهدای فراوانی نیز تقدیم انقلاب 
کرده است از سوی دیگر فعالیت شاخص 
به  توجه  و  محرومیت‌زدایی  حوزه  در 
محرومان جامعه از دیگر ویژگی‌های سپاه 

محسوب می‌شود.
سردار عبدالله‌پور حضور سپاه در اموراتی نظیر کفن و دفن اموات در ایام شیوع ویروس 
کرونا، گندزدایی اماکن عمومی، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی را مورد توجه قرار داد و 
ابراز داشت: ساخت مسکن محرومان، کمک‌رسانی معیشتی و بسیاری از کارهای دیگر 

همگی در بخش محرومیت‌زدایی سپاه انجام می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه سپاه به خدمت‌رسانی و نوکری مردم افتخار می‌کند و در این زمینه 
تمامی تلاش خود را انجام می‌دهد اظهار داشت: سپاه در مسئله جنگ نرم و مسائل 
فرهنگی و اجتماعی به‌خوبی ورود کرده است از طرفی سپاه وظیفه دارد هرجایی که 

برای انقلاب اسلامی مانعی به وجود بیایید آن را برطرف سازد. 
فرمانده سپاه قدس گیلان سپاه پاسداران را همچون شبکه‌ای که با توجه به مشکلات 
موجود خود را انعطاف می‌دهد تلقی کرد و گفت: رزمایش دوم سپاه در زمینه مقابله با 
ویروس کرونا با شعار کمک مؤمنانه از روز نیمه شعبان در گیلان آغاز شده و در قالب 

آن به خانوارهای آسیب‌دیده کمک می‌شود.


